様式第１（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　鹿児島市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　 〒
補助事業者等の住所　　鹿児島市
補助事業者等の氏名等　団体名
役　　職
氏　　名
 (担当者：氏名　　　　　　 　　 電話番号　　　　　 　　　　 　　)

補助金等交付申請書

　鹿児島市補助金等交付規則第４条の規定により次のとおり申請します。

	補助事業等の名称
	町内会デジタル活用促進事業

	補助事業等の目的及び内容
	事業計画書のとおり

	交付申請金額
	　円

	添付書類
	事業計画書・予算書

[bookmark: _Hlk113023692]
事業計画書・予算書

	１　取り組む事業の分類　※該当する全てにチェックしてください。

	　□ 町内会員向けのデジタル掲示板の開設及び運営
  □ ホームページの開設及び維持管理・運営
  □ ＬＩＮＥやオンライン会議システム等を活用した役員の負担軽減
  □ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２　事業概要

	(1) 事業内容

	(2) 活用するサービス

	(3) 事業期間

	交付決定後　～　　　　年　　　月　　　日

	３　事業経費の内訳

	(1) アプリやウェブサービスの利用料
	円

	(2) アプリやウェブサービス等の利用に係る初期設定や改良に要する経費
	円

	(3) 町内会等が運営するウェブサイトの構築や維持管理に要する経費
	円

	(4) 操作研修その他指導料
	円

	(5) 協力者への謝金
	円

	(6) 町内会費の集金を行うサービスの利用に伴う決済手数料や振込手数料
	円

	(7) 会議室使用料
	円

	※上記のいずれにも該当しない経費は補助の対象外　　　　　　（合計）
	円

	４　収入の内訳

	内訳
	金額
	摘要

	①補助金
	円
	「3 事業経費の内訳」の合計額に2/3を乗じた額
※千円未満切り捨て、上限は10万円

	②自己資金
	円
	「3 事業経費の内訳」の合計額から「①補助金」の額を引いた額

	③合計
	円
	「3 事業経費の内訳」の合計額と同じ